罹災証明書等交付申請書
申請日　令和　　年　　月　　日
播磨町長　様
申請者（証明対象者）
住　　所
（ふりがな）
氏 　名
電話番号

下記のとおり証明書の発行を申請します。

記
	罹災物件
（家屋）
	所在地（地番）

	該当する項目に〇をつける
	持家　　・　　借家　　・　　貸家

	住家　　・　　非住家

	罹災物件
（家屋以外）
	所在地（地番）

	該当する項目に〇をつける
	家財　　・　　外構、設備

	その他（　　　　　）

	人身の被災状況

	被害の内容
	原因
	　　年　　月　　日に発生した　　　　　による

	状況

	請求部数
	　　　　　　　　　　　宛に　　　　　　　のために　　　　部

	整理番号（再交付の申請の場合）

□自己判定方式を希望し、「準半壊に至らない（一部損壊）」（損害割合10％未満）という
結果に同意します。
※自己判定方式は、写真等を基に審査を行い、証明書を短期間で交付する方法です。
自己判定方式を用いない場合は、申請を受けた後に現地調査の実施、罹災程度の判定を
[bookmark: _GoBack]行うことから、罹災証明発行に時間を要します。